MUNICÍPié> DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal·
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em atençâo
à Indicação n° 1277/19, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de Fiscalizaçâo da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o responsável pelo terreno indicado foi multado e os
serviços para limpeza do local executados pelo Município.

estima e consideraçâo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa,......

!!,.•

AL
Chefe

RB.{G. 20.697!1 9)

(..fl
'-"
t0
Q.:·
.S•
.f:. .....
h.'
IS•
·-~ '·!)
(S;t
13:\
.f"­
(..-.I
CC•

'-"